

商品名称	アレルゲン																											
	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																			
	え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳 成 分	落 花 生	ア ー モ ン ド	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	ナ カ ッ シュ ー	フ キ ル ウ ー イ ツ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	パ ナ ナ	豚 肉	ナ マ ッ カ ッ ダ ミ ア	も も	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ ン
ごちそう鶏鶏弁当	○			○		○	○										○			○	○							
味噌饅頭				○		○																						
うずまきパイ				○		○	○																					
紫芋チーズケーキ				○		○	○		○																			

※ごちそう鶏鶏弁当の原材料に「えび」は含まれていませんが、日によって「えび」を揚げた油を使用する場合があります。